[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 11.08.2022 № 3/10
Об утверждении перечня недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в собственность
городского округа Истра Московской области
Рассмотрев перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в собственность городского округа Истра Московской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»,  Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание постановление Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов городского округа Истра Московской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в собственность городского округа Истра Московской области, согласно Приложению.
2. Направить в Министерство имущественных отношений Московской области указанный выше перечень для принятия решения Правительством Московской области о передаче в собственность городского округа Истра Московской области имущества, находящегося в собственности Московской области.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Истра Московской области в сети Интернет и опубликовать в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Истра Московской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов
                 И.о. главы администрации городского округа Истра                                  городского округа Истра
         Московской области

       Московской области
________________А.Г. Скворцов             _____________Т.И. Бикмухаметова
Приложение

к решению Совета депутатов городского округа Истра
Московской области от 11.08.2022 № 3/10
Перечень объектов недвижимого имущества, предлагаемых к передаче из собственности

Московской области в собственность городского округа Истра Московской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Назначение
	Адрес нахождения имущества
	Кадастровый номер
	Характеристики имущества

	1
	Свинарник
	Нежилое
	Московская область, Истринский район, п/о Румянцево, в/ч 42772
	50:08:0000000:145017
	Площадь 122,1 кв.м

	2

	Контрольно-пропускной пункт

	Нежилое
	Московская область, Истринский район, п/о Румянцево, в/ч 42772

	50:08:0000000:157645
	Площадь 13,5 кв.м

	3
	Баня
	Нежилое
	Московская область, Истринский район, п/о Румянцево, в/ч 42772
	50:08:0000000:151243
	Площадь 91,6 кв.м

	4
	Овощехранилище
	Нежилое
	Московская область, Истринский район, п/о Румянцево, в/ч 42772
	50:08:0000000:144306
	Площадь 88,2 кв.м

	5
	Ледник
	Нежилое
	Московская область, Истринский район, п/о Румянцево, в/ч 42772
	50:08:0000000:144307
	Площадь 109,9 кв.м

	6
	Казарма
	Нежилое
	Московская область, Истринский район, п/о Румянцево, в/ч 42772
	50:08:0000000:148680
	Площадь 466 кв.м

	7
	Штаб
	Нежилое
	Московская область, Истринский район, п/о Румянцево, в/ч 42772
	50:08:0000000:144316
	Площадь 160,2 кв.м

	8
	Пожарное депо
	Нежилое
	Московская область, Истринский район, п/о Румянцево, в/ч 42772
	50:08:0000000:145982
	Площадь 522,9 кв.м

	9
	Караульное помещение
	Нежилое
	Московская область, Истринский район, п/о Румянцево, в/ч 42772
	50:08:0000000:158156
	Площадь 16,9 кв.м

Заместитель главы администрации

городского округа Истра Московской области

С.Ю. Таловеров